



**CÔNG TY TNHH TM VINH XUÂN**

748A Nguyễn Văn Linh - Lê Chân - Hải Phòng

ĐT: 0313.700499 - FAX: 0313.786329

MST: 0201201066 - Hotline: 039.899.6688

Email: vinhxuan.vnn@gmail.com Website: www.nhuavinhxuan.com

**BẢNG GIÁ ỐNG NHỰA PPR VÀ PHỤ KIỆN NHỰA PPR**  
Tiêu chuẩn chất lượng Châu Âu DIN 8077 - 8078 và ISO 9001:2008

*Bảng giá này được áp dụng từ ngày: 01/09/2016*

**I. Ống nước PPR VERTU (VND/met)**

Ống nước PPR Vertu PN10	Đơn giá (VND/m)		Ống nước PPR Vertu PN16	Đơn giá (VND/m)		Ống nước PPR Vertu PN20	Đơn giá (VND/m)	
	Chưa VAT	Có VAT		Chưa VAT	Có VAT		Chưa VAT	Có VAT
D20mm x 2.3mm	21,273	23,400	D20mm x 2.8mm	23,636	26,000	D20mm x 3.4mm	26,273	28,900
D25mm x 2.8mm	37,818	41,600	D25mm x 3.5mm	43,636	48,000	D25mm x 4.2mm	46,455	51,100
D32mm x 2.9mm	49,182	54,100	D32mm x 4.4mm	59,091	65,000	D32mm x 5.4mm	67,818	74,600
D40mm x 3.7mm	65,909	72,500	D40mm x 5.5mm	80,000	88,000	D40mm x 6.7mm	105,000	115,500
D50mm x 4.6mm	96,636	106,300	D50mm x 6.9mm	127,273	140,000	D50mm x 8.3mm	163,273	179,600
D63mm x 5.8mm	154,091	169,500	D63mm x 8.6mm	200,000	220,000	D63mm x 10.5mm	257,727	283,500
D75mm x 6.8mm	215,182	236,700	D75mm x 10.3mm	272,727	300,000	D75mm x 12.5mm	365,455	402,000
D90mm x 8.2mm	312,182	343,400	D90mm x 12.3mm	381,818	420,000	D90mm x 15.0mm	532,545	585,800
D110mm x 10mm	499,273	549,200	D110mm x 15.1mm	581,818	640,000	D110mm x 18.3mm	788,455	867,300
D125mm x 11.4mm	618,182	680,000	D125mm x 17.1mm	754,545	830,000	D125mm x 20.8mm	1,016,727	1,118,400
D140mm x 12.7mm	763,182	839,500	D140mm x 19.2mm	918,182	1,010,000	D140mm x 23.3mm	1,282,364	1,410,600
D160mm x 14.6mm	1,037,273	1,141,000	D160mm x 21.9mm	1,272,727	1,400,000	D160mm x 26.6mm	1,702,545	1,872,800
D180mm x 16.4mm	1,640,000	1,804,000	D180mm x 20.6mm	2,280,000	2,508,000	D180mm x 29.0mm	2,680,000	2,948,000
D200mm x 18.2mm	1,890,500	2,079,550	D200mm x 27.4mm	2,820,000	3,102,000	D200mm x 33.2mm	3,465,000	3,811,500

Ống nước PPR Vertu PN25	Đơn giá (VND/m)		Ống nước PPR Vertu PN25	Đơn giá (VND/m)	
	Chưa VAT	Có VAT		Chưa VAT	Có VAT
D20mm x 4.1mm	30,455	33,500	D90mm x 18.1mm	603,273	663,600
D25mm x 5.1mm	50,455	55,500	D110mm x 22.1mm	905,636	996,200
D32mm x 6.5mm	77,545	85,300	D125mm x 25.1mm	1,217,182	1,338,900
D40mm x 8.1mm	119,818	131,800	D140mm x 28.1mm	1,596,364	1,756,000
D50mm x 10.1mm	186,182	204,800	D160mm x 32.1mm	2,076,909	2,284,600
D63mm x 12.7mm	299,455	329,400			
D75mm x 15.1mm	420,818	462,900			

**II. Phụ kiện ống nước PPR (VND/chiếc)**

Quy cách (D)	Cút 90°		Tê 90°		Chếch 45°		Nối Thẳng		Rắc co		Ống Tránh		Van cửa	
	Chưa VAT	Có VAT	Chưa VAT	Có VAT	Chưa VAT	Có VAT	Chưa VAT	Có VAT	Chưa VAT	Có VAT	Chưa VAT	Có VAT	Chưa VAT	Có VAT
20	5,273	5,800	6,182	6,800	4,364	4,800	2,818	3,100	34,545	38,000	13,636	15,000	135,455	149,000
25	7,000	7,700	9,545	10,500	7,000	7,700	4,727	5,200	50,909	56,000	25,455	28,000	185,909	204,500
32	12,273	13,500	15,727	17,300	10,545	11,600	7,273	8,000	73,182	80,500	25,455	28,000	213,364	234,700
40	20,000	22,000	24,545	27,000	21,000	23,100	11,636	12,800	86,364	95,000			328,636	361,500
50	35,091	38,600	48,182	53,000	40,091	44,100	20,909	23,000	131,909	145,100			544,091	598,500
63	107,455	118,200	120,909	133,000	91,818	101,000	41,818	46,000						
75	140,273	154,300	151,273	166,400	141,182	155,300	70,091	77,100						
90	216,364	238,000	238,636	262,500	168,182	185,000	118,636	130,500						
110	397,273	437,000	422,727	465,000	292,818	322,100	192,364	211,600						

Quy cách (D)	Cút 90° ren trong		Cút 90° ren ngoài		Nối thẳng ren trong		Nối thẳng ren ngoài		Tê 90° ren trong		Tê 90° ren ngoài		Rắc co ren trong		Rắc co ren ngoài	
	Đơn giá (VNĐ/m)		Đơn giá (VNĐ/m)		Đơn giá (VNĐ/m)		Đơn giá (VNĐ/m)		Đơn giá (VNĐ/m)		Đơn giá (VNĐ/m)		Đơn giá (VNĐ/m)		Đơn giá (VNĐ/m)	
	Chưa VAT	Có VAT	Chưa VAT	Có VAT	Chưa VAT	Có VAT	Chưa VAT	Có VAT	Chưa VAT	Có VAT	Chưa VAT	Có VAT	Chưa VAT	Có VAT	Chưa VAT	Có VAT
20x1/2"	38,455	42,300	54,091	59,500	34,545	38,000	43,818	48,200	38,727	42,600	47,818	52,600	82,364	90,600	87,818	96,600
25x1/2"	43,636	48,000	61,182	67,300	42,636	46,900	51,182	56,300	41,455	45,600	51,818	57,000	-	-	-	-
25x3/4"	58,818	64,700	65,364	71,900	47,182	51,900	61,364	67,500	60,545	66,600	65,909	72,500	126,000	138,600	130,909	144,000
32x1"	108,636	119,500	115,000	126,500	76,818	84,500	90,273	99,300	-	-	-	-	-	-	214,545	236,000
40x1.1/4"	-	-	-	-	200,455	220,500	275,364	302,900	-	-	-	-	283,545	311,900	345,545	380,100
50x1.1/2"	-	-	-	-	271,000	298,100	343,636	378,000	-	-	-	-	483,000	531,300	550,909	606,000

Quy cách (D)	Tê thu 90°		Côn thu	
	Đơn giá (VNĐ/m)		Đơn giá (VNĐ/m)	
	Chưa VAT	Có VAT	Chưa VAT	Có VAT
25/20	9,545	10,500	4,364	4,800
32/20	16,818	18,500	6,182	6,800
32/25	16,818	18,500	6,182	6,800
40/20	37,000	40,700	9,545	10,500
40/25	37,000	40,700	9,545	10,500
40/32	37,000	40,700	9,545	10,500
50/20	65,000	71,500	17,182	18,900

Quy cách (D)	Tê thu 90°		Côn thu	
	Đơn giá (VNĐ/m)		Đơn giá (VNĐ/m)	
	Chưa VAT	Có VAT	Chưa VAT	Có VAT
50/25	65,000	71,500	17,182	18,900
50/32	65,000	71,500	17,182	18,900
50/40	65,000	71,500	17,182	18,900
63/20	114,273	125,700	33,273	36,600
63/25	114,273	125,700	33,273	36,600
63/32	114,273	125,700	33,273	36,600
63/40	114,273	125,700	33,273	36,600

Quy cách (D)	Tê thu 90°		Côn thu	
	Đơn giá (VNĐ/m)		Đơn giá (VNĐ/m)	
	Chưa VAT	Có VAT	Chưa VAT	Có VAT
63/50	114,273	125,700	33,273	36,600
75/50	-	-	58,091	63,900
75/63	156,455	172,100	58,091	63,900
90/50	243,818	268,200	94,273	103,700
90/63	243,818	268,200	94,273	103,700
90/75	243,818	268,200	94,273	103,700
110/90	411,818	453,000	166,909	183,600

BẢNG GIÁ PHỤ KIỆN HÀN PPR

Sản phẩm	PN (bar)	ĐVT	Đơn giá (VNĐ/m)	
			Chưa VAT	Có VAT
Cút 90° D125	10	cái	684,486	752,934
	12.5	cái	978,815	1,076,696
	16	cái	1,046,236	1,150,860
Cút 90° D140	10	cái	876,142	963,756
	12.5	cái	1,256,031	1,381,634
	16	cái	1,471,644	1,618,809
Cút 90° D160	10	cái	1,574,317	1,731,749
	12.5	cái	1,683,835	1,852,218
	16	cái	1,978,164	2,175,980
Cút 90° D200	10	cái	3,165,746	3,482,321
	12.5	cái	3,237,617	3,561,379
	16	cái	3,792,051	4,171,256

Sản phẩm	PN (bar)	ĐVT	Đơn giá (VNĐ/m)	
			Chưa VAT	Có VAT
Tê đều (Ba chạc 90°) F125	10	cái	711,865	783,052
	12.5	cái	1,013,039	1,114,343
	16	cái	1,191,005	1,310,106
Tê đều (Ba chạc 90°) D140	10	cái	913,788	1,005,167
	12.5	cái	1,307,368	1,438,104
	16	cái	1,533,248	1,686,573
Tê đều (Ba chạc 90°) D160	10	cái	1,303,945	1,434,340
	12.5	cái	1,765,973	1,942,570
	16	cái	2,070,569	2,277,626
Tê đều (Ba chạc 90°) D200	10	cái	2,409,390	2,650,329
	12.5	cái	3,617,507	3,979,258
	16	cái	4,236,966	4,660,663

Sản phẩm	PN (bar)	ĐVT	Đơn giá (VNĐ/m)	
			Chưa VAT	Có VAT
Chếch 45° D125	10	cái	434,648	478,113
	12.5	cái	619,460	681,406
	16	cái	728,977	801,875
Chếch 45° D140	10	cái	554,433	609,877
	12.5	cái	794,003	873,404
	16	cái	930,901	1,023,991
Chếch 45° D160	10	cái	783,736	862,110
	12.5	cái	1,057,530	1,163,283
	16	cái	1,242,342	1,366,576
Chếch 45° D200	10	cái	1,529,826	1,682,808
	12.5	cái	2,183,509	2,401,860
	16	cái	2,556,554	2,812,209